ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ЮРИДИЧЕСКОМУ ЛИЦУ

Главе Краскинского городского  поселения  Остапченко В.Н.
Заявление

от  ____________________________________________________________________________________________

                                      наименование юридического лица полностью

находящегося по адресу: _________________________________________________________________________

Свидетельство о государственной регистрации ______________________________________________________

                                                                                                          серия, номер

выдано ________________________________________________________________________________________

                                                  когда, кем

Телефон: _______________________________

Прошу Вас предоставить _________________________________________________________________________

                                                          земельный участок, долю земельного участка

общей площадью ____________________________ кв. м, расположенный по адресу:

                                    предполагаемые размеры

                                                земельного участка

_____________________________________________________________________________________________
месторасположение земельного участка

_____________________________________________________________________________________________
Цель использования земельного участка: _____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
для размещения существующего здания, сооружения, помещения, ведения садоводства, огородничества, иное назначение
_____________________________________________________________________________________________
Испрашиваемое право на землю, в том числе:

- собственность за плату ____________________________________________ кв. м

- аренда _____________ кв. м сроком на ____________________________________

                                                                              предполагаемый срок действия

                                                                                           договора аренды
- постоянное (бессрочное) пользование _______________________________ кв. м

Входящий номер Администрации

Краскинского городского поселения
N __________________ от __________________________

К заявлению прилагаются:

1. _____________________________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________________________________
5. _____________________________________________________________________________________________
6. _____________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

     М.П.           должность, подпись, Ф.И.О. руководителя, число